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RISULTATI DEGLI ATLETI PUGLIESI Al CAMPIONATI ITALIANI DI PENTATHLON LANCI MASTER - LECCE 03-04 OTTOBRE 2020

ATLETA

DE CESARE MARCELLO

EMANUELE SALVATORE

ANDRIANI LUCA
BONETTI ANTONIO

BUSCICCHIO SANDRINA

FUNIATI CLAUDIA
MAGLIO SALVATORE
MARINO ANNA MARIA
NOTARI EMANUELA

LOMARTIRE SALVATORE

MENGOLI ROSARIO

SAMMARCO FRANCESCA

CECERE NICOLA

DE FEO FRANCESCO
DE PASCALIS GIUSEPPE
FERRETTI ANTONELLO
GRANIO EMANUELE

MASCHILE

3
4°

17°
20°
23°
26°

CRAS AMICO TARANTO
PODISTICA TARAS TARANTO

CUS BARI
RUNNING CLUB LECCE

GALATLETICA DREAM TEAM

ATLETICA TAVIANO 97

FEMMINILE
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

30
11°

PODISTICA TARAS TARANTO

SOCIETA'

CRAS AMICO TARANTO
POD. TARAS TARANTO
RUNNING CLUB LECCE
POD. TARAS TARANTO
TOP RUNNERS LECCE
POD. TARAS TARANTO
POD. TARAS TARANTO
TOP RUNNERS LECCE
TOP RUNNERS LECCE
POD. TARAS TARANTO
ATL. TAVIANO 97

TOP RUNNERS LECCE
POD. TARAS TARANTO
CUS BARI

GALATLETICA DREAM TEAM

CRAS AMICO TARANTO
CRAS AMICO TARANTO

PUNTI CLASSIFICA CAMPIONATO ITALIANO

CLASSIFICA GRAND PRIX
PENTATHLON LANCI 2020

3292 ORO- CAMPIONE ITALIANO SM45 ARGENTO SM45
1891 ORO- CAMPIONE ITALIANO SM50 ORO SM50
2347 ARGENTO SM40 ARGENTO SM40
1935 ARGENTO SM35 ARGENTO SM35
1886 ARGENTO SF55 ARGENTO SF55
668 ARGENTO SF35 ARGENTO SF35
2539 ARGENTO SM70 BRONZO SM70
1404 ARGENTO SF70 ARGENTO SF70
1095 ARGENTO SF45 ARGENTO SF45
1578 BRONZO SM70 QUARTO SM70
1800 BRONZO SM50 BRONZO SM50
1295 BRONZO SF50 BRONZO SF50
1607 QUARTO SM35 QUARTO SM35
2732 QUARTO SM60 QUINTO SM60
2046 QUINTO SM55 QUINTO SM55
2684 QUINTO SM60 SESTO SM60
1501 QUINTO SM45 QUINTO SM45

SOCIETA' PUGLIESI CLASSIFICATE NEL TROFEO BEPPE TOSI - CDS PENTATHLON LANCI

7477
6365
2732
2347
2046
1800

4585
668



